DIMENSÕES E 

TOLERÂNCIAS Largura do assento: 480 mm +/- 30 

mm; Profundidade do assento: 430 mm +/- 30 mm; 

Altura do assento: 440 mm +/- 10 mm; Largura do 

encosto: 430 mm +/- 30 mm. 

UN 110,00 7.040,00 
PRIMAX 

PMX-PPF 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 7.040,00 (Sete mil e quarenta reais) 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – A garantia dos itens acima é de 12 (doze) meses, contados a partir de seu 

recebimento. 

CLÁUSULA SEGUNDA (DA VINCULAÇÃO AO EDITAL, PROPOSTA E À LEGISLAÇÃO 

APLICÁVEL) – O presente Contrato está estritamente vinculado ao Edital e Anexos do Pregão

[...]

a) Rejeitá-lo no todo ou em parte se não corresponder às especificações do Edital, determinando sua 

substituição; 

b) Determinar sua complementação se houver diferença de quantidades ou de partes. 

CLÁUSULA   QUINTA  (DO   VALOR)   -   O   valor   global   deste   Contrato é de R$ 7.040,00 

(Sete mil e quarenta reais), considerando o valor unitário constante da Cláusula Primeira, conforme 

proposta da Contratada constado em ata e juntada no Processo. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Por se tratar de entrega integral, a ser realizada em até 10 (dez) dias após 

a emissão da Ordem de Fornecimento, não se aplicará reajustamento de preços para fins de atualização